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Alustala FH
Kandetala TB

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

Alustalade ja tugitalade joonis
7x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Saunaruumi põrand, versioon 1

Tavapärane põranda ja alustalade
paigaldus.

Saunaruumi põrand, versioon 1

Vee äravooluga põranda ja alustalade paigaldus.
Ruumisisesed alustalad paigaldada pisut kalde alla.
Põrandalaud lõigata vastavalt alustalade
asetusele.

Saunaruumi põrand, versioon 2
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Kood Materjal File LehtSaun Stella 433x386 70 1/5

Pos
Spetsifikatsioon

Saun Stella 433x386 70 tk. Profiil
(mm)

Pikkus
(mm)

001 1 70x135 4655800 1485 1960 200

002 1 70x135 4655800 1485 1960 200

003 1 70x135 4655800 3515 200

004 1 70x135 4330100 1960 1960 100

005 1 70x135 4330100 3990 100

006 1 70x135 4330100 3990 100

007 14 70x135 4330100 1960 1960 100

008 2 70x135 4330100 1960 1960 100

009 1 70x135 4289534 1485 1960 100

010 1 70x135 4289534 3515 100

011 1 70x135 4155400 1485 1960 100

012 1 70x68 3855100 1485 1960 100

013 9 70x135 3855100 1485 1960 100

014 1 70x135 3855100 1485 1960 100

015 1 70x68 3855100 3515 100

016 7 70x135 3855100 3515 100

017 1 70x135 3855100 3515 100

018 1 70x135 33251628 1628

019 1 70x135 33251628 1628

020 7 70x135 2900100 2730

021 1 70x135 2900100 2730

022 1 70x135 2517267 1485 625

023 3 70x135 2350100 1485 625

024 1 70x135 2300100 1960 100

025 1 70x68 2300100 1960 100



Kood Materjal File LehtSaun Stella 433x386 70 2/5

Pos
Spetsifikatsioon

Saun Stella 433x386 70 tk. Profiil
(mm)

Pikkus
(mm)

026 17 70x135 2300100 1960 100

027 1 70x135 2300100 1960 100

028 2 70x135 1995963 963

029 1 70x135 1798100 1628

030 1 70x135 1634267 1298

031 11 70x135 14681298 100

032 1 70x135 1133100 963

033 7 70x135 1075100 905

034 15 70x135 970100 800

035 7 70x135 905

036 2 70x68 665298 298

037 15 70x135 520350 100

038 4 70x135 470300 100

039 15 70x135 470300 100

040 1 70x68 468100 298

FH2 1 70x95 2120
ALUSTALA (immutatud)

FH7 1 70x95 1907
ALUSTALA (immutatud)

FH4 2 45x95 4110
ALUSTALA (immutatud)

FH5 4 45x95 3930
ALUSTALA (immutatud)

FH1 4 45x95 3545
ALUSTALA (immutatud)

FH3 1 45x95 2120
ALUSTALA (immutatud)

FH6 7 45x95 1907
ALUSTALA (immutatud)

HS1 1 75x28 750
LÄVEPAKK

TB1 3 70x95 3635
KANDETALA (immutatud)

PF2 1 58x170 4655
PÄRLIN800 1485 1960 200



LAELIIST 15x28

PÕRANDALIIST 14x55

RÄÄSTALAUD 18x95 2 18x95 4655T01-1

RÄÄSTALIIST 18x40 18x40T06-1

SAUN - Laekilbi kandeliist 4 35x35 2000SA2
0-1

SAUN - Lavade vahelauad 1 40x300 1955SA16-1

SAUN - Saunalava 60cm 2 600x90 1955SA01-1

SAUN - Saunalava kandeliist 2 30x40 600SA10-1

SAUN - Saunalava kandeliist 2 30x40 1200SA1
0-2

SAUN - Saunalava tugipost 1 44x65 500SA11-1

SAUN - Saunalava tugipost 1 44x65 1000SA11-2

SAUN - Seljatugi 1 40x250 1955SA15-1

T-LIISTUD 70 2 45x70 490TL70-1

T-LIISTUD 70 2 45x70 760TL7
0-2

T-LIISTUD 70 2 45x70 895TL7
0-3

T-LIISTUD 70 4 45x70 1975TL7
0-4

VIILUKATTELIIST 18x58 4 18x58 2493G06-1

VIILULAUD 18x120 4 18x120 2493G02-1

GS VIILUROMB 2

30,0
jm

23,0
jm

10,0
jm

11,48°

Kood Materjal File LehtSaun Stella 433x386 70 3/5

Pos
Spetsifikatsioon

Saun Stella 433x386 70 tk. Profiil
(mm)

Pikkus
(mm)

PF1 1 58x170 4655
PÄRLIN800 3515 200

KATUSELAUAD 84+1 113x18 2413

PÕRANDALAUAD 18+1 113x28 3510

PÕRANDALAUAD 18 113x28 1955

PÕRANDALAUAD 18 113x28 1480

SAUNA LAEKILP 18 113x18 1955
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i
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8,0
jm

SOOJUSTATUD

M8

katuselauad

põrandalaudadele

laeliistud, põrandaliistud, räästaliistud
lavade vahelauad

viilulauad, viilurombid, räästalauad
akna- ja ukseliistud

seljatugi, saunalava kandeliistud
laekilbi kandeliistud

topeltalustalade kinnitamine
saunalava tugipostid

alustalad
tugitalad

SAUN - Laekilbi tihendSA2
5-1

SR32 KRUVI 3.0x30 144

SR33 KRUVI 3.4x58 292

SR37 KRUVI 3.5x45 176

SR44 KRUVI 4.0x60 56

SR55 KRUVI 5.0x70 46

SR61 KRUVI 6.0x140 104

KN01 Klots naelaga 2.0x40 (tapi täitmiseks) 1

SH LÖÖGIKLOTSID 3

NG03 Nelikantnael kuumtsink 2.3x50 504

KL1 Keermeslatt M8 4 2000

KL2 Keermeslatt M8 1 300

KL3 Keermeslatt M8 4 258

KV M
UT M8 Mutter M8 10

KV S
EIB 

M8X25
Seib M8 Ø25 10

KV MU
TJ M8 Jätkumutter M8 4

AKEN Q4 W4-S70K-0XT-09150510 1

M8

M8

M8

M8

M8

Kood Materjal File LehtSaun Stella 433x386 70 4/5

Pos
Spetsifikatsioon

Saun Stella 433x386 70 tk. Profiil
(mm)

Pikkus
(mm)

SA36 SAUN - Õhutusluuk 2

AutoCAD SHX Text
915

AutoCAD SHX Text
510

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
A58-15K/W106-KT

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1155mm	2*18x90	L=1155mm	2*L=1155mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=630mm	4*18x90	L=630mm	4*L=630mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
L3	18x90	L=915mm	2*18x90	L=915mm	2*L=915mm	2*2*



- vajadusel ise mõõtu saagida!

AKEN Q4 W4-S70P-04C-08000880 2

UKS D0-L70R-0XT-06901936 1

UKS Q4 D4-S70R-56C-08401955 1

Kood Materjal File LehtSaun Stella 433x386 70 5/5

Pos
Spetsifikatsioon

Saun Stella 433x386 70 tk. Profiil
(mm)

Pikkus
(mm)

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
880

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
A58-2/W116-PC

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1040mm	2*18x90	L=1040mm	2*L=1040mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1000mm	4*18x90	L=1000mm	4*L=1000mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
L3	18x90	L=800mm	2*18x90	L=800mm	2*L=800mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
1936

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
LR/D930-RT

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=930mm	2*18x90	L=930mm	2*L=930mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1935mm	4*18x90	L=1935mm	4*L=1935mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
paremakäeline

AutoCAD SHX Text
840

AutoCAD SHX Text
1955

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
U1-SH/D101-RC

AutoCAD SHX Text
L1	18x90	L=1080mm	2*18x90	L=1080mm	2*L=1080mm	2*2*

AutoCAD SHX Text
L2	18x90	L=1955mm	4*18x90	L=1955mm	4*L=1955mm	4*4*

AutoCAD SHX Text
paremakäeline
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Saunalavade ja laekilbi paigaldus



18x90 Blendleisten/
cover strips/piirdeliistud

Rahmenleisten
20x Wandstärke/
frame extensions

20x wall thickness/
laiendusliist

20x seina paksus

18x90 Blendleisten/
cover strips/piirdeliistud
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C
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D

D-D

Wandbohlen/
Log/seinapalk

T-Leiste/
T-strip/tenderliist
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T-Liist

Katuselauad
Viilukatteliistud

Viilulauad

Katusetala/
Seinapalk

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN A
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  A

13

3585
100 70

1298 920 1298
70 100

3855

4655

800
200

96
0

22
28

003
010

015

016
016
016
016
016
016
016

017

030

031031
031031
031031
031031
031031
031

FH
4
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4

KL1+KL3KL1+KL3



Soojustatud laekilp

Klots tapi
täitmiseks

23
35

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN B
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  B

123

1555 2030
70

1385
100 70

1960
70 100

2300

4655

800
200

26
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AutoCAD SHX Text
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T-Liist

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN C
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  C

123

1555 2030
100 70

1485
70

625 1035 300
70 100

3855

4655

800
200
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0
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28

001
009
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013
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038
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Soojustatud laekilp

Katuselauad
Räästaliistud 40x18
Räästalauad 90x18

10 Alustalad

Põrandalauad
Põrandaliistud

Seinapalk

Kandetala

11,48°

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN 1
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  1

A B C

2030 2030
100 70

1960
70

1960
70 100

4330

26
33

2413 2413

Õhutusaugud

Õhutusaugud

004

007
007
007
007

007
007
007
007
007
007
007
007
007

007

008

008

018
028

036

TB
1

TB
1

TB
1

PF
1

PF
2

Palke õhutusaukudega võib
paigaldada kõrgemale või
madalamale.
Seejuures tuleb tähele panna, et
õhutusaugud ei satu muu varustuse
taha (saunalava, laekilp).



T-Liist

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN 2
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  2

A B C

2030 2030
70

1860
100 70

800 810 350
70 100

2300

20
36
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2413 2413
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032

034
034
034
034
034
034
034
034
034
034
034
034
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1TB
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1FH
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T-LiistT-Liist

Otsaviiluromb

Viilulaud 120x18
Viilukatteliist 58x18

Materjal

Joonis Klient

Kuup.

Nimi

Kood

SEIN 3
7.0x13.5 06.07.2020

Saun Stella 433x386 70

Sein  3
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70 100
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